
Uchwała Nr 1764/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 4 maja 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o przyznanie pomocy finansowej z budżetu 
Województwa Łódzkiego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego przeznaczonej 

na dofinansowanie realizacji zadania przez Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 
w zakresie rozwoju zielonej infrastruktury w ramach projektu 

„Województwo Łódzkie Ogrodem Polski” - „Ogrody przyjazne naturze”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o przyznanie pomocy finansowej z budżetu 
Województwa Łódzkiego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego przeznaczonej na dofinansowanie 
realizacji zadania przez Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie rozwoju zielonej 
infrastruktury w ramach projektu „Województwo Łódzkie Ogrodem Polski” - „Ogrody przyjazne 
naturze”.

§ 2. Do podpisania umowy o przyznaniu pomocy finansowej, o której mowa w § 1, upoważnia 
się:

1) Martę Stasiak - Członka Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego;
2) Ewę Wawrzonek - Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


